令和７年５月吉日

各小・中学校長 様

各校特別活動担当者 様

羽生市立須影小学校

校 長 芙蓉 範子

  令和６・７年度埼玉県特別活動研究会委嘱研究発表会のご案内

  日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、本校では、令和６・７年度埼玉県特別活動研究会委嘱を受け、学級活動の研究に取り組んでおります。

このたび下記の通りに研究発表会を開催いたします。

  つきましては、貴職並びに貴所属職員の参加について御高配くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日   令和７年１２月５日(金)

２ 会 場 羽生市立須影小学校

      〒３４８－００３３ 埼玉県羽生市須影６７２

      TEL ０４８－５６１－０６６６   FAX ０４８－５６３－４２０４

      E メール sukage-e@edu.city.hanyu.saitama.jp

３ 公開授業

  全学年、１学級の公開を予定

４ 講演会

研究主題

確かな資質・能力をはぐくむ、主体的・対話的で深い学びの指導
～他者との関わりの中で、自ら考え、課題解決や目標の実現を図る子の育成～

講 師 帝京大学教育学部 教育文化学科 教授 安部 恭子  先生

演 題  未定